ב"פייסבוק", הכרות לאחר זוגי, קשר המתלוננת לבין הנאשם בין שרר הרלוונטיים במועדים כי נמסר, הכללי בחלק
וכי היא בהיריון גילתה כי הנאשם נשוי, זוגי. נמסר, כי המתלוננת ופנוי לקשר שבמסגרתו הציג את עצמו בכזב כאלמן

ממנו. היא בקשה לסיים את הקשר ובקשה את סיועו הכלכלי להפסקת ההיריון, אך הנאשם סירב.

באישום הראשון, יוחסה לנאשם עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, והוא מתאר מסכת של
הודעות מאיימות, שאותן שלח הנאשם אל המתלוננת טלפונית בתאריך 31.8.19. בין השאר, כתב לה: שישמיד אותה,
באמצע מצחך", ירי "רק אבודה, שהיא טוב, לה יהיה לא הכסף את לו תביא לא למותה, שאם איחל אותה, שיחנך
עליה ואיים אליה מכן, התקשר לה להתחרט.

תמונות אינטימיות של שניהם, ואיים כי יעביר אותן לבני משפחתה.

באישום השלישי, יוחסה לנאשם עבירת איומים לפי הסעיף דלעיל, וכן עבירה של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67
לפקודת התעבורה, תשכ"א - 1961. נמסר, כי בתאריך 15.8.19 נטל את רכבה של המתלוננת ונהג בו כשהוא בפסילת
רישיון נהיגה. המתלוננת בקשה כי ישיב לה את הרכב והנאשם איים כי ישרוף אותה. היא בקשה מבן משפחתה כי יבקש
ממנו להשיב את הרכב. הנאשם קבע עמה מועד להשבת רכבה ובמועד זה, 17.8.19 נהג הנאשם ברכב בפסילת רישיון.

ב. מתחם ענישה:

ו. פסילת רישיון נהיגה למשך 12 חודשים מהיום (אין לנאשם רישיון נהיגה להפקדה).

ז. פסילת רישיון נהיגה למשך 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו והתנאי שלא יעבור עבירה של נהיגה בזמן
פסילה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

ניתן היום, כ"ח אייר תשפ"ב, 29 מאי 2022, במעמד הצדדים.